



Tiedote 4.11.2020

Julkaisuvapaa heti

41. Oulun kansainvälinen lasten- ja nuortenelokuvien festivaali 12.-20.11.2022

Päyhteistyökumppaniksi Yle Draama

Tänä vuonna festivaalin uutena päyhteistyökumppanina on aloittanut Yle Draama, jonka kanssa festivaali on tehnyt kolmivuotisen yhteistyösopimuksen. "Hienoa, että Yle Draama osoittaa käytännön teoin arvostavansa lastenelokuvaa", toteaa festivaalijohtaja Mika Anttolainen.

Susikoira Roi ennakkonäytöksenä ja festivaalin avajaiselokuvana

Pääosin Raahessa kuvattu elokuva pohjautuu Susikoira Roi -kirjasarjaan. Lucy Loves Draman ja Whatevergroupin tuottama elokuva on C Moren ensimmäinen kotimainen alkuperäiselokuva. Susikoira Roi on mukana lastenelokuvien ja kotimaisessa kilpailussa sekä ehdolla parhaan eurooppalaisen lastenelokuvan Oulun ECFA -palkinnon saajaksi. Susikoira Roi nähdään festivaalin avajaiselokuvana maanantaina 14.11. klo 18.00 Valvesalissa. Paikalle saapuu elokuvan näyttelijöitä ja muita tekijöitä.

Festivaalin tekijävieraat

Festivaalin näytöksissä tavataan joukko tekijävieraita, jotka kertovat teoksistaan ja keskustelevat festivaalikävijöiden kanssa elokuvista ja niiden tekemisestä.

Vieraita näytöksissä festivaaliviikolla 12.-20.11.

Vieras	Elokuva	Aika ja paikka
Käsikirjoittaja, sarjakuvien luoja, näyttelijä Petteri Tikkanen	BLACK PEIDER	La 12.11. klo 18.00 Studio
Käsikirjoittaja Antti Kairakari ja tuottaja Antti Kaarlela ja muita vieraita	SUSIKOIRA ROI	Ma 14.11. klo 18.00 Valvesali
Ohjaaja, käsikirjoittaja Katriina Lillqvist ja Helena Grönfors	MIRE BALA KALE HIN -ROMANITARINOITA ERI MAISTA + BABYBOX	Ti 15.11. klo 19.30 Valvesali
Luova Luokka -seminaarin työpajan vetäjä, asiantuntijavieras Roni Liedes	VANHEMMAT VASTAAN VAIKUTTAJAT	Ke 16.11. klo 13.00 Valvesali
Käsikirjoittaja Tara Mahmoudi-Zadeh	POHJOLASTA ON MONEKSI: AKVAARIOSSA	Ke 16.11. klo 16.45 Studio
Ohjaaja Ira Carpelan, tuottaja Tom Carpelan	MUUMIPAPAN UROTYÖT - ERÄÄN NUOREN MUUMIN SEIKKAILUT	Ke 16.11. klo 18.00 Valvesali

Ohjaaja, käsikirjoittaja, tuottaja Franziska Schönenberger ja ohjaaja, animaattori Jayakrishnan Subramanian	MAAILMANMENOA: PUNAISET HIUSNAUHAT	To 17.11. klo 14.45 Studio
Ohjaaja Väinö Weckström ja ohjaaja Jarkko Felin	ETSIVÄTOIMISTO HENKKA & KIVIMUTKA	To 17.11. klo 18.00 Valvesali
Ohjaaja, tuottaja Roope Olenius ja pääosa, käsikirjoittaja, tuottaja Veera W. Vilo	FREE SKATE	To 17.11. klo 18.30 Studio

Lisäksi Suomen Oscar-ehdokkaan TYTÖT TYTÖT TYTÖT -elokuvan tuottaja Elina Pohjola on haastateltavissa festivaalilla tiistaista keskiviikkoon.

Hilja Grönfors Trio -romanimusiikkikonsertti 15.11. klo 18.30 Valvesalissa

Festivaalilla on ainutlaatuinen mahdollisuus kuulla Hilja Grönfors Trion (<https://hiljagronfors.com/>) esittämää romanimusiikkia. Sävelet täyttävät Valvesalin tiistaina 15.11. kello 18.30. Heti konsertin jälkeen klo 19.30 nähdään taidokasta nukkeanimaatiota elokuvanäytöksessä Mire bala kale hin – Romanitarinoita eri maista sekä Babybox. Tekijävieraana mukana on ohjaaja ja käsikirjoittaja Katariina Lillqvist. Konserttiin ja näytökseen on vapaa pääsy.

Näyttelyt

Tarinataulu-näyttelyt Pikku norsu Babar, Babarin matka, Babarin perhe Kaijonharjun kirjasto 1.–30.11.

Lumo Light Festival: Ihan superit sankarit
Valveen kahvilassa 11.11.2022–6.1.2023.
Oulun kaupungin koululaisten valaistu yhteisötaideteos.

Kuninkaan kaupungissa
Festivaali-info 14.–18.11.
Hahmoja ja rekvisiittaa Katariina Lillqvistin, Romanikulttuurin museon ja Elokuvaosuuskunta Camera Cagliostroin tulevasta animaatiotarjasta.

Mitä onni on?
Sarjakuvagalleria! 14.11–4.12.
Oulun taidekoulun oppilaiden teoksia, jotka ovat inspiroituneet kysymyksestä mitä onni on?

Perhekinonäytös Valveella la 12.11. klo 12.00 alkaen

Festivaali käynnistyy perheen pienimmillekin sopivalla Perhekinolla la 12.11. klo 12.00 Studiossa kun valkokankaalla nähdään seitsemän ihanaa lyhytelokuvaa. Mukana myös festivaalimaskotti!

Palkintojenjakotilaisuus lauantaina 19.11. klo 14

Palkintojenjakotilaisuus järjestetään lauantaina 19.11, klo 14–15 Valvesalissa, jossa tuomaristot palkitsevat kilpasarjojen voittajat. Tilaisuuteen on vapaa pääsy! Tilaisuuden jälkeen näytetään Lastenelokuvien kilpailun voittajaelokuva ja ECFA-lyhytelokuvakilpailun voittaja, myös näytöksiin on vapaa pääsy. Muut palkitut elokuvat esitetään sunnuntaina Studiossa klo 12.00 alkaen.

Näytöspaikat

Elokuvat pyörivät valkokankailla Valvesalissa sekä Elokuvateatteri Studiossa, jotka kummatkin sijaitsevat kulttuuritalo Valveella, Hallituskatu 7, Oulu. Festivaali-info löytyy festivaaliviikolla Valvesalin aulasta. Liput näytöksiin myy Valveen lippumyymälä ja Ticketmaster.

Koko ohjelmisto osoitteessa www.oulufilmfestival.fi. Kuvamateriaalia elokuvista löytyy osoitteesta www.oulufilmfestival.fi/pressimateriaalit.

Ohjelman muutokset ovat mahdollisia.

Voit myös seurata festivaalin kuulumisia sosiaalisessa mediassa:

www.facebook.com/lastenjanuortenekuvienfestivaali

www.instagram.com/oulufilmfestival

www.tiktok.com/@oulufilmfestival

Akkreditointi

Median edustajat ja elokuva-alan ammattilaiset voivat akkreditoitua ilmaiseksi osoitteessa www.oulufilmfestival.fi/akkreditointi/ – ei deadlinea.

Akkreditoituneet saavat Press-passin, jolla pääsee kaikkiin elokuvanäytöksiin, myös koululaisnäytöksiin.

Lisätiedot:

Festivaalijohtaja Mika Anttolainen, 044 588 1134, mika.anttolainen@oufilmcenter.fi

Festivaalituottaja Marja Seppänen, 040 061 7491, producer@oufilmcenter.fi

Oulun Elokvakeskus ry. www.oulunelokuvakeskus.fi/oe

Hallituskatu 7 (Kulttuuritalo Valve, 2. kerros), 90100 Oulu